PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2024                                                                                              № 23
д. Селеево
О присвоении адреса земельному участку,
образованному путем перераспределения земельного участка
с кадастровым номером 53:15:0080402:139

В целях упорядочения адресного хозяйства, создания единой системы адресации объектов градостроительной деятельности, руководствуясь пунктом 21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку, площадью 926 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 53:15:0080402, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, образованному путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером  53:15:0080402:139 площадью 549 кв.м. и земельного участка из части кадастрового квартала 53:15:0080402, площадью  377   кв. м. адрес: Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, ул. Железнодорожная, участок 22.
Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                                    Иванова Г.А.